
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

05.10.2022 № B-3050

О результатах Международного конкурса детского творчества "Очарование осенних цветов"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Инна Владимировна Бутусова ДП-3050-187655 от 02.10.2022
6) Зафарова Алия Фаритовна ДП-3050-189620 от 02.10.2022
7) Крашенинникова Татьяна Сергеевна ДП-3050-189925 от 02.10.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества "Очарование осенних цветов"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Журо Анна
Елена 
Николаевна 
Клавденко

"Короли осени" 1 место ДП-3050-
187800

2 Подготовишки
Кукшина 
Ольга 
Ивановна

Нежность 2 место ДП-3050-
188033

3
Зыскина 
Полина 
Сергеевна

Радкова 
Татьяна 
Викторовна

Осенний букет 1 место ДП-3050-
188125

4 Ушаков Павел ----- Осень золотая 1 место ДП-3050-
188342

5 Атаманчук 
Настя

Викулова 
Наталья 
Александровна

Танец осени 2 место ДП-3050-
188414

6 Дау Тхук Ань
Уткина 
Татьяна 
Александровна

Букет с пижмой 1 место ДП-3050-
188763



7

Щербакова 
Ева, 
Сенектутова 
Артём, 
Лучанинова 
Варя

Крымская 
Анжела 
Юрьевна

«Листопад» 1 место ДП-3050-
188855

8 Дарья 
Неверова

Мерц Галина 
Васильевна Веселый медвежонок 1 место ДП-3050-

188968

9 Юденкова 
Оля

Федорова 
Елена 
Вячеславовна

Осенние цветы в вазе 1 место ДП-3050-
189149

10 Деньгина 
Анастасия

Никифорова 
Светлана 
Анатольевна

Очарование осени в цветах 1 место ДП-3050-
189268

11 Бобко 
Александр

Кораблева 
Евгения 
Дмитриевна

Волшебная деревня 1 место ДП-3050-
189382

12 Хамиченок 
Полина

Кораблева 
Евгения 
Дмитриевна

Осень в деревне 1 место ДП-3050-
189401

13 Магомедов 
Рашид

Кораблева 
Евгения 
Дмитриевна

Осенняя сова 1 место ДП-3050-
189402

14 Савкина Юлия
Кораблева 
Евгения 
Дмитриевна

Осенний букет 2 место ДП-3050-
189403

15 Ермакова 
София

Кораблева 
Евгения 
Дмитриевна

Осенний ёжик 2 место ДП-3050-
189405

16 Нефедова 
Даша

Невзорова 
Жанна 
Юрьевна

"Дары осени" 2 место ДП-3050-
189816

17 Ташлинцева 
Валерия

Чернова 
Вероника 
Наримановна

"Осенние истории" 3 место ДП-3050-
189823

18 Шаповалова 
Мария

Литвинова 
Елена 
Геннадьевна

"Осенняя картина" 1 место ДП-3050-
189826

19 Данилова 
Мария

Чирова 
Оксана 
Владиславовна 

"Цветок Осени" 1 место ДП-3050-
189827

20 Пилюгина 
Софья

Чирова 
Оксана 
Владиславовна

"Осенние цветы" 1 место ДП-3050-
189828

21 Гоголь Ирина 
Викторовна

Гоголь Ирина 
Викторовна Осеннее дерево 2 место ДП-3050-

189842



22 Гоголь Ирина 
Викторовна

Гоголь Ирина 
Викторовна Осенняя полянка 3 место ДП-3050-

189843

23 Андреева 
Раиса

Жеребилова 
Любовь 
Ивановна

Семейные традиции 1 место ДП-3050-
189847

24 Кокорев 
Савва

Алексеева 
Светлана 
Алексеевна

Осенний букет 2 место ДП-3050-
189852

25 Кокорев 
Савва

Алексеева 
Светлана, 
Шустова 
Лариса

Осенний букет 2 место ДП-3050-
189853

26 Нигматуллина 
Амина

Андреева 
Елена 
Александровна

Осенние цветы 2 место ДП-3050-
189856

27 Ефименко 
Дарья

Левина Елена 
Александровна Берёзы шумят 1 место ДП-3050-

189859

28 Уварова 
Валерия

Андреева 
Елена 
Александровна

Осенняя фантазия 2 место ДП-3050-
189862

29 Ильи Семён
Яковенко 
Наиля 
Хасановна

"Осенний букет" 1 место ДП-3050-
189865

30 Красников 
Сергей

Шабалина 
Ирина 
Викторовна

"Цветы для мамочки" 3 место ДП-3050-
189869

31 Тиньгаева 
Екатерина

Шабалина 
Ирина 
Викторовна

"Леди Осень" 1 место ДП-3050-
189871

32
2 младшая 
группа " 
Морская"

Тюмина 
Татьяна 
Викторовна

"Осенняя пора - очей очарованье..." 3 место ДП-3050-
189886

33 Горшенина 
Полина

Бахтиева 
Татьяна 
Алексеевна

Очарование осенних цветов 2 место ДП-3050-
189890

34 Ковалёв 
Андрей

Тулякова 
Елена 
Владимировна

Осенний букет 1 место ДП-3050-
189912

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


